sexta-feira, 11 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber
que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2024. Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para estruturação da rede de
serviços de Atenção Primária de Saúde do município de Nova Redenção, conforme
proposta nº 11657462000124002/2024. Tipo: Menor Preço por Lote. Sessão: 23
de outubro de 2024. Abertura de propostas: às 8:00 horas Início da sessão pública:
às 08:30. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações ou no Portal Bolsa
de Licitações do Brasil -BLL www.bll.org.br e no Portal da Transparência do
Município em prefeitura@novaredencao.ba.gov.br. Sessão no Portal Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Nova Redenção 11/10/2024. Acássio
Kenedy Rosário dos Santos/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7409188D5F6AEFBAB3AEB6439A660F24

		2024-10-11T08:54:51-0300